Ford
Transit Courier

2023.25-6s modellév 2022/8
Ervényes: 2022. november 1-i szamlazastol
A valtoztatas jogat fenntartjuk!

mm Limited
_____nett6_ | brutté____| ___nett6_ | ___ brutté |

1.01100 LE M6 FWD Euro6.2 6 775 000 Ft 8 604 250 Ft 7135 000 Ft 9061450 Ft
\"£13) | 1.5 TDCi 75 LE M6 FWD Euro6.2 7025 000 Ft 8 921750 Ft -
1.5 TDCi 100 LE M6 FWD Euro6.2 7150 000 Ft 9080 500 Ft 7510 000 Ft 9537700 Ft

Van - zart aruszallité

M6 - 6-sebességes manualis sebességvalto E'v GA n‘ "(,A

FWD - els6kerék meghajtas

Minden modell megfelel az EUROG6.2-es karosanyag-kibocsatasi feltételeknek.
A gépjarm( ara a forgalombahelyezési kdltségeket nem tartalmazza!
Részletekrdl érdeklddjon markakereskedésunkben

Az arlistan feltiintetett kép csak illusztracio!

Az arlistan feltlntetett arak ajanlott fogyasztoéi arak

Minden Uj Ford Transit Courier gépjarm(re 2 év, km korlatozas nélkili, teljeskor( garancia vonatkozik.
A fentieken felUl minden Uj Ford Transit Courier gépjarm(re +3 év, vagy maximum 150 000 km tovabbi Ford Extra Garancia is vonatkozik. A +3 év Ford
Extra Garancia az 5. év végéig, de legfeljebb 150 000 futott km eléréséig érvényes a gépjarma els6 forgalomba helyezésétsl szamitva.

Az On Ford mérkakeresked6ije:

One Call Ugyfélszolgalat: +36 17 777 555

Ertékesités és Flotta Uigyfélszolgalat
E-mail: inform@ford.com

Szerviz Ugyfélszolgalat
E-mail: szerviz@ford.com
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FORD Transit Courier - Az alapfelszereltség f6bb elemei szérianként

2023.25-6s modellév 2022/8

Ervényes: 2022. november 1-i szamlazastol

A valtoztatas jogat fenntartjuk!

Van Trend
Alapfelszereltség

Nappali menetfény

Manualis fényszérémagassag allitas
Els6 kodfényszorok

Fékenergia visszanyerés

- Intelligens regenerativ toltés
Elektromos szervékormany (EPAS)
ESP rendszer

- Vészfékezésre figyelmeztets fények

- ABS, Borulasgatlo, vészfékasszisztens,
- Visszagurulasgatlo, kipérgésgatlé
Kodzponti zar

Taviranyités kézponti zar

- 1taviranvitos és 1 behaithato kulccsal
Els6 légzsak - vezetd oldalon

ElsS biztonsagi ov eléfeszitd

Fedélzeti szamit6gép

Starter/Stop rendszer

- Meger6sitett akkumulatorral
Meger&sitett akkumulator

Alapfelszereltség Trend szérian felul

Biztons&g, védelem Biztonsag, védelem

Funkcionalitas, kényelem, audio és kommunikaciés rendszerek Funkcionalités, kényelem, audio és kommunikaciés rendszerek

Elektromosan allithato, fithetd, kilsE visszapillanté tokrok - szinrefdjt

Elektromosan éllithato, fithetd, kulsé visszapillanté tukrok - fekete

Belsd visszapillanté tukor

- Csak akkor standard, ha tivegezett hatso ajto és tvegezett valaszfal/racsos valaszfal van a

jarmUben
FUthet6 hatsé ablak
- csak hatso6 ablak rendelése esetén

Els6 ablaktorlok (szakaszos, allithatd)

Elektromos els6 ablakemeldk, automata "le" funkciéval a vezetd oldalon

Szinezett tivegek

Uzemanyag betoltd nyilds - félretankolas gatlé funkcidval

Rakomanyrogzitési pontok

Manualis Iégkondicionalé berendezés
ICE csomag 14

- AM/FM radié

-UsSB

- Bluetooth

- 2 els6 hangszoro

Bels6 kialakitas

Belsé6tér vilagitas - hatso ajté mikodtetési
Vilagitas a rakodétérben

Fejfeletti tarold

Els6 Uléscsomag 6

- Lehajthat6 utasulés

- 4 irdnyban manuélisan allithaté vezet6ulés
- Vezetd oldali deréktamasz

- Vezetd oldali kartamasz

- Behajthaté racsos elvalaszté fal

- Padléboritas a rakodétérben

- Biztonséagi ov figyelmeztetés (vezets- és utasulés)
Nemn elérhetd opcionalisan valaszthaté Uvegezett acél valaszfallal

Automatikusan elsotétuld belsd tUkor Uvegezett/racsos valaszfal és hatsé ablak

esetén

Es6érzékelds ablaktorlék
-Automata fényszérévezérlés

-Automatikusan elsotétuls belss tukor Uvegezett/racsos valaszfal és hatso ablak

esetén

Hatso6 parkoléradar

- Csak SYNC-es audio csomaggal elérhetd
Sebességtart6 automatika, sebességhatarol6 funkciéval
Elektronikus automata klimaberendezés

ICE csomag 36

- AM/FM réadié + DAB
- USB

- Bluetooth

- 6"-0s érint6képerny6

- SYNC 3 (Apple Carplay, Android Auto)

- 4 hangsz6r6

Keszty(tarto vilagitas

Bels6 kialakitas

KUls6 megjelenés KUls6 megjelenés

180 fokban nvil6 kétszarnyu hatsé aité
Uvegezetlen hatso ajtd

Behaithat6 racsos valaszfal

Hatso ait6 kiiszobboritas

Jobb oldali tol6aité

Els6 l6kharito - fekete

Hats6 I16kharito - fekete

Oldalvédd csikok - fekete

Kerék csomag 3

- Acélkerék (D2SAF)

- Teljes disztarcsa

-195/60/R15 H gumiabroncsok
Alacsony gordulési ellenallasti gumiabroncsok
- Kivéve benzines modellek esetén

6,0 X 15 acél potkerék

-195 60 R 15 gumiabroncsok
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Els6 okharito - szinrefuit

Oldalvédé csikok - szinrefdit
Kerék csomag 5

- Konnydfém kerék - 15" (D2SA1)
-195/60/R15 H gumiabroncsok



Ford Transit Courier

2023.25-6s modellév 2022/8
Ervényes: 2022. november 1-i szamlazastol
A valtoztatas jogat fenntartjuk!

Alapfelszereltség és valaszthato opcidok

Karosszéria - altalanos

Uvegezett acél valaszfal

Standard Elsé Uléscsomag 6 és az opcionélisan valaszthato Elsé
Uléscsomag 36 rendelése esetén nem elérhetd

Kétoldali tol6ajtd

Kétoldali tol6ajto

Fix masodik sor jobb és bal oldali ablak

Tetdsinek - ezUst

Fényezés
Metalfényezés
Ukrok, Uvegezés

Fix ablak a hatsé ajtén

- Hatso6 ablaktorld

- Csak Uvegezett vagy racsos valaszfallal

Fix ablak a hatso ajton

- Hats6 ablakvédo racs

- Hats6 ablaktorld

- Csak 180 fokban nyil6 kétszarnyu hatso ajtoval

- Csak Uvegezett vagy racsos valaszfallal

F(thet6 els6 szélvedd

EsBérzékelds ablaktorlk

-Automata fényszorévezérlés

-Automatikusan elsotétuld belsd tukor Uvegezett/racsos valaszfal és hatsé
ablak esetén

Elektromos els6 ablakemel&k, automata "le/fel" funkcidval a vezet6 és
utasoldalon

Bels6 vilagitas

LED-es vilagitas a rakodotérben

Padléboritas

Padléboritas a rakodotérben

Csak azon Uléscsomag esetén rendelhet®, mely nem tartalmazza ezt az
opciot.

Standard racsos valaszfal rendelése esetén

Biztonsagi rendszerek

Kett6s kbzpontizar
Keréknyomasfigyels rendszer

Thatcham riasztéberendezés

-Tér- és emelésérzékelds

- Kett6s kdzponti zar

- Fej feletti tarol6

Térérzékel6s riasztéberendezés

Tolatékamera

Csak olyan ICE csomaggal érhetd el, mely tartalmaz SYNC3-at
Els6 légzsak - utas oldalon

Funkcionalitas, kényelem

12V-os elektromos aljzat a raktérben
Dohéanyz6 csomag

Hatso parkoléradar

- Csak SYNC-es audio csomaggal elérhet6

Motorvezérlés

Sebességtarté automatika, sebességhatarol6 funkcioval
90KPH sebességhatarol6

100KPH sebességhatarolé

110KPH sebességhatarolé

120KPH sebességhatéarolo

F{ités- és klimaszabalyozas

Elektronikus automata klimaberendezés

Opcionélis csomagok

Télicsomag Il
- F(tott szélvéds
- Els6 Uléscsomag 8 (részletes tartalom lsd. lent)
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nettd

22 000 Ft

110 000 Ft

130 000 Ft

39 000 Ft

nettd
75 000 Ft

nettd

40 000 Ft

82 000 Ft

55 000 Ft

30 000 Ft

15 000 Ft

nettd
25 000 Ft

nettd

35000 Ft

nettd
17 000 Ft
32000 Ft

77 000 Ft

60 000 Ft

75 000 Ft

42 000 Ft
nettd

5000 Ft
3000 Ft

50 000 Ft

nettd
50 000 Ft
5000 Ft
5000 Ft
5000 Ft
5000 Ft

nettd
50 000 Ft

netté

141 000 Ft

brutté

27 940 Ft

139700 Ft

165100 Ft
49 530 Ft

brutté
95 250 Ft

brutté

50 800 Ft

104 140 Ft

69 850 Ft

38100 Ft

19 050 Ft

brutté
31750 Ft

brutté

44 450 Ft

brutté
21590 Ft
40 640 Ft

97790 Ft

76 200 Ft
95 250 Ft
53340 Ft

brutté
6 350 Ft
38I0Ft

63 500 Ft

brutté
63500 Ft
6350 Ft
6350 Ft
6 350 Ft
6350 Ft

brutté
63500 Ft

brutté

179 070 Ft

nettd

22 000 Ft

110 000 Ft
130 000 Ft
39 000 Ft

nettd

75 000 Ft

nettd

40 000 Ft

82 000 Ft

55 000 Ft

15 000 Ft

nettd

25 000 Ft

nettd

35000 Ft

nettd

17 000 Ft
32000 Ft

77 000 Ft

60 000 Ft
75 000 Ft
42 000 Ft

nettd

3000 Ft

nettd
5000 Ft
5000 Ft

5000 Ft
5000 Ft

nettd

nettd

141 000 Ft

brutté

27 940 Ft

139700 Ft
165100 Ft
49 530 Ft

brutté

95 250 Ft

brutté

50 800 Ft

104 140 Ft

69 850 Ft

19 050 Ft

brutté

31750 Ft

brutté

44 450 Ft

brutté

21590 Ft
40 640 Ft

97790 Ft

76 200 Ft
95 250 Ft
53340 Ft

brutté

38I0Ft

brutté

6 350 Ft
6 350 Ft
6 350 Ft
6 350 Ft

brutté

brutté

179 070 Ft
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Audio- és kommunikéaciés rendszerek .
netté

ICE csomag 13

- AM/FM radi6 + DAB

-UsB

- Bluetooth 230 000 Ft
- 4"-0s TFT kijelzb

-SYNC3

- 4 hangszo6ré

ICE csomag 36

- AM/FM radié + DAB

-USB

- Bluetooth 300 000 Ft
- 6"-0s érintéképernyd

- SYNC 3 (Apple Carplay, Android Auto)

- 4 hangsz6ré

ICE csomag 61

- AM/FM radi6é + DAB

-UsB

- Bluetooth

- 6"-0s érintéképernyd

- SYNC 3 (Apple Carplay, Android Auto)
- Navigacio

- 4 hangszo6r6

Els6 Ulések netté

Els6 Ulécsomag 8

- 4-irdnyban manualisan allithaté vezet6olés

- 2-irdnyban manudalisan allithaté utasulés

- FUthet& vezet6Uulés

- FUthet6 utasilés

- Vezet6 oldali deréktdmasz

- Vezet6 oldali kartdmasz

- Vezet6- és utasoldali légzsak

- Biztonsagi ov figyelmeztetés (vezets- és utasulés)

Trend és Limited esetén Uvegezett acél valaszfal rendelése kitelez$

325000 Ft

139 000 Ft

Els6 Gléscsomag 30

- 4-irdnyban manualisan allithaté vezet6ulés

- 2-irAnyban manudalisan allithaté utastlés

- Vezet6 oldali deréktdmasz

- Vezet6 oldali kartémasz

- Vezet6- és utasoldali légzsak, oldallégzsak

- Biztonséagi ov figyelmeztetés (vezets- és utasulés)

Trend és Limited esetén Uvegezett acél valaszfal rendelése kitelezé

94 000 Ft

Els6 Uléscsomag 36

- Lehajthaté utastlés

- 4-irdnyban manualisan allithaté vezet6olés

- Vezet6 oldali deréktdmasz

- Vezet6 oldali kartdmasz

- Behajthat6 racsos elvéalaszto fal

- Padléboritas a rakodotérben

- Vezetd oldali légzsék, oldallégzsak

- Biztonséagi ov figyelmeztetés (vezets- és utasulés)

Nem elérhet® opcionalisan valaszthatd Uvegezett vélaszfallal

Kerekek és gumiabroncsok .
nettd

Kerék csomag 1

- Acélkerék (D2SAF)

- Fekete kerékagy takaro

- 195/60/R15 H gumiabroncsok
Kerék csomag 5

- Kénnydfém kerék - 15"(D2SA1) 80 000 Ft
- 195/60/R15 H gumiabroncsok

5 év (2+3 év) / 250.000 km Ford Extra garancia
A standard Ford Extra Garancia (2+3 év /150.000 km) kib&vithet& tovabbi

105 000 Ft

5000 Ft

100.000 km futasteljesitménnyel. (Részleteket keresse az extra garancia 165197 Ft
feltételekben).

Szervizcsomag (5 év/4 szerviz) 233 858 Ft
Lefedettség: 5 évig vagy 4 szerviz erejéig, amelyik hamarabb bekodvetkezik

Szervizcsomag (5 év/5 szerviz) 271654 Ft

Lefedettséq: 5 évig vagy 5 szerviz erejéig, amelyik hamarabb bekovetkezik

Szervizcsomag (5 év/7 szerviz)
Lefedettséq: 5 évig vagy 7 szerviz erejéig, amelyik hamarabb bekdvetkezik 354 331 Ft
-1.0l100 LE M6 FWD Euro6.2 motorral nem érheté el
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Trend

Trend

Trend

Trend

bruttd

292100 Ft

381000 Ft

412 750 Ft

brutto

176 530 Ft

119 380 Ft

133 350 Ft

brutté

6 350 Ft

101600 Ft

brutté

209 800 Ft

297 000 Ft

345 000 Ft

450 000 Ft

Limited
netto brutto
[ ]
50 000 Ft 63 500 Ft
Limited
netto brutté
139 000 Ft 176 530 Ft
94 000 Ft 119 380 Ft
105 000 Ft 133 350 Ft
Limited
nettd brutté
-30 000 Ft -38 100 Ft
[ ]
Limited
nettd brutté
165 197 Ft 209 800 Ft
233 858 Ft 297 000 Ft
271654 Ft 345 000 Ft
354 331 Ft 450 000 Ft
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Szin- és karpittablazat

MUszerfal fels6 része

Kornyezeti
szin

MUszerfal alsoé része

Szellézényilas
betét szine
Ajtébetét anyag
Ajtok

Ulés anyaga

Ulés stilusa
Anyag
Szin
Anyag
Szin
Anyag
Szin

-

Kozépkonzol

7

acio

—
©]
a4
8]
(@)

Hatlap
Ulslap
Oldalpéarna

KULs6 rész

Alapszin
FROZEN WHITE
BLAZER BLUE
RACE RED
MOONDUST SILVER
CHROME BLUE
DIFFUSED SILVER
MAGNETIC
ORANGE GLOW
AGATE BLACK

www.ford.hu

Charcoal Black

Charcoal Black

Pegasus(festett)
Light Commercial Twill

Charcoal Black

Szovet
Komfort tlések
Light Commercial Twill
Charcoal Black
Babylon
Charcoal Black
Light Commercial Twill
Charcoal Black
Light Commercial Twill
Charcoal Black
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Charcoal Black

Charcoal Black

Pegasus(festett)
Light Commercial Twill

Charcoal Black

Szbvet
Komfort tlések
Light Commercial Twill
Charcoal Black
Babylon
Charcoal Black
Light Commercial Twill
Charcoal Black
Light Commercial Twill
Charcoal Black




